
2024 年 7 月 30 日  

諏訪大社 RC 会員の皆様へ 

野球同好会  会長  藤森和彦  

 

野球同好会年会費ご協力のお願い 

 

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。  

さて、ご承知のとおり 9 月 7 日に第 39 回全国ロータリー野球大会が阪神甲子園球場にて開催さ

れ、当クラブより 10 名、焼津南 RC から 4 名のメンバーで参加させていただきます。 

野球同好会発足後、同好会活動中は皆様から年会費を集めさせていただき大会参加などの資

金としておりましたが、近年は同好会活動が行われていなかったため徴収を行っておりませんでした。  

今年度は約 10 年ぶりに活動を再開し甲子園への参加となりますが、大会への登録料、活動資

金などの費用が必要となるため一旦、今年度に限り同好会年会費を皆様から集めさせていただきた

く、ご協力のお願いとなります。 

つきましては、下記のとおり同好会年会費を集めさせていただきますので、皆様のご協力をお願い

申し上げます。 

 

記  

 

 年会費  一口 10,000 円  

 集金日  8 月 20 日（火）から 8 月 27 日（火）の例会時  

 その他  ・領収書は「野球同好会年会費」の摘要で発行します  

・全員に今年 100 周年を迎えた阪神甲子園球場 100 周年記念ロゴ入り

スパークタオルを差し上げます  

 

以上  

 

 

 


